1/3

Boletim de Serviços - ENCCEJA - Nº 11/2019

Pró-Reitoria de Ensino

A PRÓ-REITORA DE ENSINO DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA – IFB, nomeada pela Portaria nº

1.179, de 30 de agosto de 2019, publicada no Diário Oficial da União, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, torna público o Boletim de Serviços ENCCEJA n° 11/2019 da PREN, que versa sobre

certificação do Ensino Médio por meio do ENCCEJA - Exame Nacional para Certificação de Competências de

Jovens e Adultos, de acordo com o Guia de Certificação do INEP (abril de 2018).

SEQ. NOME CPF CAMPUS

1.  FABIO SAKAMOTO ***.741.151-** Estrutural

2.  MATHEUS DE SOUZA XAVIER ***.188.011-** Estrutural

3.  THAIS RODRIGUES DA SILVA ***.784.821-** Estrutural

4.  GABRIELA GOMES RODRIGUES ***.094.121.** Estrutural

5.  FABIO SAKAMOTO ***.741.151-** Estrutural

6.  ANA LUCIA VIEIRA PORTILHO ***.424.681-** Riacho Fundo

7.  ANA PAULA DE ARAÚJO COSTA ***.389.381-** Riacho Fundo

8.  BRENA LALESKA DA SILVA ALMEIDA ***.038.221-** Riacho Fundo

9.  DIOGO BRITO SOARES ***.994.111-** Riacho Fundo

10.  FRANCIMAR MACÊDO DA SILVA ***.073.981-** Riacho Fundo

11.  JAQUELINE DE ALMEIDA GADELHA ***.811.151-** Riacho Fundo

12.  JOÃO VÍCTOR ARAGÃO LEAL ***.154.891-** Riacho Fundo

13.  LARISSA HENDYARARESENDE DA SILVA ***.258.021-** Riacho Fundo

14.  LUCAS OLIVEIRA DE ALBUQUERQUE SILVA ***.286.311-** Riacho Fundo

15.  MAICON LUCIANO LIMA ALVES ***.364.781-** Riacho Fundo

16.  MARCOS VINICIUS FRAZÃO PIRES ***.436.941-** Riacho Fundo

17.  PAULO CESAR SOSTER SANTOS ***.989.522-** Riacho Fundo

18.  TATIANA ALVES SOUZA ***.524.541-** Riacho Fundo

19.  ELANI SANTOS DE ARAÚJO ***.054.891-** São Sebastião

20.  FERNANDA PABLINI OLIVEIRA ***.975.541-** São Sebastião

21.  NAYARA JUSTINIANO GOMES ***.347.331-** São Sebastião

22.  RAFAELA LOPES LIMA ***.704.791-** São Sebastião

23.  SHIRLEY KELLER DE CASTRO ***.812.256-** São Sebastião

24.  PEDRO PEREIRA SANTOS ***.772.701-** São Sebastião

25.  VANESSA CRISTINA DA SILVA ***.658.581-** São Sebastião

26.  PRISCILA SOARES SILVA ***.566.021-** Taguatinga

27.  ROSANGELA MOREIRA DA COSTA SILVA ***.434.551-** Taguatinga

28.  ALLANYS EDUARDA MOREIRA DA SILVA ***.441.221-** Taguatinga

 2/3

29.  CRISTIANO DE SOUZA FERREIRA ***..770.641** Taguatinga

30.  POLLYANE GERALDA DA SILVA ***.604.246-** Taguatinga

31.  RAISSA TAVARES DE SOUZA ***.571.091-** Taguatinga

32.  JOSELINE RODRIGUES DE OLIVEIRA ***.186.691-** Taguatinga

33.  JONATHAN ALVES BEZERRA ***.161.181-** Taguatinga

34.  LETÍCIA RUTH DA SILVA COSTA ***.166.621-** Taguatinga

35.  FILLIPE DE OLIVEIRA COSTA ***.309.341-** Taguatinga

36.  KAREN EVELYN DA COSTA ***.074.891-** Taguatinga

37.  LEONADO DE CASTRO SANTOS ***.854.571-** Taguatinga

38.  NAYRA KÁSSIA SANTOS CARVALHO ***.354.571-** Taguatinga

39.  VINICIUS PEREIRA DE OLIVEIRA SILVA ***.064.491-** Taguatinga

40.  ANSELMO LAMEIRA DA SILVA ***.528.591-** Taguatinga

41.  ARTUR TARCISIO DANIEL SILVA ***.793.911-** Taguatinga

42.  PAULO HENRIQUE XAVIER DA SILVA ***.142.521-** Taguatinga

43.  DANIEL WAGNER MOURA DE OLIVEIRA ***.990.451-** Taguatinga

44.  MATHEUS WENDERSON TAVARES MORAES ***.221.231-** Taguatinga

45.  ALAN ALVES COIMBRA ***.925.101-** Taguatinga

46.  JENNYFER VASCONCELOS SOUSA ***.698.971-** Taguatinga

47.  LEANDRO RODRIGUES MONTEIRO ***.598.361-** Taguatinga

48.  RODRIGO BERNARDO DA SILVA ***.991.411-** Taguatinga

49.  SKARLETT OLIVEIRA DA COSTA ***.101.761-** Recanto das Emas

50.  WARLEY LENON DE SOUSA SILVA ***.329.401-** Recanto das Emas

51.  DARLEN XAVIER BARBOSA ***.153.771-** Recanto das Emas

52.  KELLY CRISTINE DE SOUSA RIBEIRO ***.912.741-** Recanto das Emas

53.  RUY FRANKLIN FRANCA DE SOUZA ***.358.521-** Recanto das Emas

54.  NEWTON ROBERTO BATISTA DE ARAUJO JUNIOR ***.464.891-** Recanto das Emas

55.  PAULO RICARDO ALVES DOS REIS ***.576.171-** Recanto das Emas

56.  EDUARDA ROSA GOMES DE MATOS ***.654.761-** Recanto das Emas

57.  HINGRID CRISTINA OZEIAS SPALA ***.297.471-** Recanto das Emas

58.  LARISSA ALVES DOS SANTOS ***.310.941-** Recanto das Emas

59.  KARINA DA SILVA ALMEIDA FERREIRA ***.232.087-** Recanto das Emas

60.  MARCOS VINICIUS ALVES DE SOUSA ***.467.911-** Recanto das Emas

61.  PAULO HENRIQUE PEREIRA SILVA ***.390.341-** Recanto das Emas

62.  JANAINNA ARANTES DE OLIVEIRA ***.597.901-** Recanto das Emas

63.  VICTOR RODRIGUES DE MENEZES ***.814.391-** Recanto das Emas

64.  WALLISSON PEREIRA RODRIGUES ***.161.491-** Recanto das Emas

65.  JESSICA MATIKO BARBOZA FUNADA ***.140.521-** Recanto das Emas

66.  DEBORA RAQUEL DAMASCENO PEREIRA ***.399.383-** Recanto das Emas

67.  LETICIA DOS SANTOS BEZERRA ***.657.904-** Recanto das Emas

68.  MARIUCE MESSIAS SALLES NETO ***.181.871-** Recanto das Emas

69.  MARCELO DOS SANTOS SOUZA ***.361.521-** Recanto das Emas

 3/3

70.  MARIO CLEYTON DA SILVA PEREIRA ***.466.231-** Recanto das Emas

71.  MAYANE MARCELINO FROTA PRACIANO ***.453.111-** Recanto das Emas

72.  STEPHANY CRISTINE LIMA ***.184.221-** Recanto das Emas

Brasília, 05 de setembro de 2019

Original assinado

YVONETE BAZBUZ DA SILVA SANTOS
Pró-Reitora de Ensino

Portaria nº 1.179, de 30 de agosto de 2019